

**Hollesen Livestock Solutions ApS**

**Nørrevang 11, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 39 17 54 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

---

Jesper Hollesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 18. december 2017 - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hollesen Livestock Solutions ApS  
Nørrevang 11  
7300 Jelling

CVR-nr.: 39 17 54 44  
Regnskabsår: 18. december - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Hollesen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i speditjonsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 670.217 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.686 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/12 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>670.217</b>
1 Personaleomkostninger	-309.593
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>360.624</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>350.918</b>
Skat af årets resultat	-78.232
<b>Årets resultat</b>	<b>272.686</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	105.000
Overføres til overført resultat	167.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>272.686</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2018</u>	<u>18/12 2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	452.607	0
	Andre tilgodehavender	4.750	0
	Tilgodehavender i alt	<u>457.357</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	459.559	50.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>916.916</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>916.916</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	167.686	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>322.686</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.148	0
	Selskabsskat	78.232	0
	Anden gæld	81.850	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>594.230</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>594.230</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>916.916</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Noter**

	<u>18/12 2017</u> <u>- 31/12 2018</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		247.337
Andre omkostninger til social sikring		2.959
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>59.297</u>
		<b><u>309.593</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		<u>9.706</u>
		<b><u>9.706</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>18/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 18. december 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>167.686</u>	<u>0</u>
	<b><u>167.686</u></b>	<b><u>0</u></b>